令和３年４月

お客さま各位

定期預金等店頭表示金利変更のお知らせ

 令和３年５月１２日（水）より、定期預金等の店頭表示金利を下記のとおり変更いたします。今後とも、よ

り一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

スーパー定期預金・大口定期預金

 300 万円未満 300 万円以上 1 千万円以上 5 千万円以上

 変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後

1 か月以上 3か月未満 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

3 か月以上 6か月未満 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

6 か月以上 1年未満 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

1 年以上 2 年未満 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

2 年以上 3 年未満 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

3 年以上 4 年未満 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

4 年以上 5 年未満 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

5 年 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

変動金利定期預金

 300 万円未満 300 万円以上 1 千万円以上

 変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後

1 年 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

2 年 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

3 年 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

期日指定定期預金         財形預金             納税準備預金

 変更前 変更後   変更前 変更後 変更前 変更後

2 年未満 0.010% 0.002%  一般財形 0.010% 0.002% 0.005% 0.001%

2 年以上 0.010% 0.002%  財形住宅 0.010% 0.002%

3 年利回 0.010% 0.002%  財形年金 0.010% 0.002%

※上記以外の金利につきましては、５月１２日（水）以降、店頭及びホームページよりご確認ください。

以上